
POSTANOWIENIE NR 170/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Przeworsku
w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się, na wniosek Burmistrza Miasta Przeworska, zmiany siedziby Obwodowej 
Komisji Wyborczej nr 8 w Przeworsku z: „Miejski Klub Kultury, ul. Wiejska 68, 37-200 Przeworsk” 
na: „Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Lwowska 11, 37-200 Przeworsk”.

§ 2. Zmiana siedziby, o której mowa w § 1, dotyczy wyłącznie głosowania w wyborach posłów do 
Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Przeworska, Wojewodzie 
Podkarpackiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Przeworska.

 

Komisarz Wyborczy  
w Przemyślu

Krzysztof Tryksza

Id: AD5B0033-502F-40C3-8DB4-72546BD30A8D. Podpisany Strona 1




